

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP.271.48.2014 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn: „Budowa budynku toalet publicznych przy ul. Noniewicza 71A w Suwałkach”

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2013, poz. 907, z późn. zm.) Zamawiający odpowiada na pytania postawione w piśmie z dnia 24.03.2014 r przez jednego z Wykonawców:

Treść pytania nr 1:

W poz. Nr 86 oraz 87 przedmiaru robót występują tynki cem – wap. barwione, natomiast w P.T. – architektury jak i w opisie technicznym projektant przewiduje tynki silikatowe – prosimy o jednoznaczne określenie jakie tynki należy wycenić

Odpowiedź na pytanie nr 1:

W poz. 86 oraz 87 przedmiaru należy ująć tynki zewnętrzne kat. IV boniowane i malowane 2x farbami silikatowymi.

Treść pytania nr 2:

Czy tynk cokołu ma być mineralny ?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Tak, tynk cokołu ma być mineralny.

Treść pytania nr 3:

poz. 65 przedmiaru robót jest „ płyty gipsowe dekoracyjne 60x60” W opisie technicznym jest sufit podwieszany systemowy z wodoodpornych płyt G-K płyty gr. 1,25 cm (w pomieszczeniach mokrych) i G-K zwykłych (przedsionek) – prosimy o jednoznaczne określenie jaki sufit należy wycenić

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zgodnie z formularzem cenowym – przedmiar robót poz. 64 i 65, wykonać we wszystkich pomieszczeniach sufit podwieszony z wypełnieniem z płyty gipsowych dekoracyjne 60x60 cm.

Treść pytania nr 4:

poz. 47 przedmiaru robót przewiduje się krycie dachu papa Ekstra wentylacja Top 5,20 Szybki Syntan z dodatkowym mocowaniem mechanicznym – w/w jak również papy o równoważnych parametrach mają zastosowanie przy pokryciach jednowarstwowych – zwracamy się o podanie sposobu – metody mocowania mechanicznego w/w papy (szczegół wykonawczy) lub podanie parametrów jakie wymaga Zamawiający przy kryciu dwukrotnym zgodnie z załączonym projektem wykonawczym.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamówienie obejmuje dwukrotne pokrycie dachu papą z wierzchnia warstwą z papy Ekstra wentylacja Top 5,20 Szybki Syntan

up. PREZYDENTA  
mgr inż. Adam Kozłowski  
SEKRETARZ MIASTA